
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TECHNICKÝ LIST 
 

 

 

 

POPIS VÝROBKU 

Bostik R 343 je speciální asfaltové lepidlo tuhnoucí za 

studena. 

Bostik R 343 svou lepivostí výrazně předčí běžné asfaltové 

lepicí hmoty. 

 

OBLASTI POUŽITÍ 

K lepení šindelů, asfaltových střešních pásů a 
nekašírovaných tepelně izolačních desek. 
 

PŘÍPRAVA PODKLADU 

Podklad musí být pevný, čistý, suchý, bez tuku a mrazu. 

Přípravek lze zpracovávat při teplotě +5 °C až +40 °C. 

 

ZPRACOVÁNÍ 

Po úplném vyschnutí předběžného nátěru se nanáší 
přípravek Bostik R 343 pomocí vhodného vytlačovacího 

zařízení. K tomu je nutno odříznout špičku závitu, zkrátit 
plastovou trysku na požadovaný průměr a našroubovat ji. 
Lepicí pás se nesmí dělit, lepený materiál je nutno vtisknout 
do pásů. 
 
SKLADOVÁNÍ 

Bostik R 343 má v uzavřeném originálním obalu při 

skladování bez přístupu mrazu trvanlivost nejméně 24 

měsíců. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZPŮSOB DODÁNÍ 

445 g, číslo zboží 30836889 

 

GISCODE 

BBP10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CHYTRÉ VÝHODY PRODUKTU 

- Lepí střešní pásy a šindele 
- Vysoká počáteční lepivost 
- Bez obsahu rozpouštědel 

R 343 

 Asfaltová stěrka 

 



 

BOSTIK HOTLINE 
 
technische.beratung@bostik.com  
+49 (0) 180 5 005 160 
 
(14 eurocentů/min. z německé pevné linky, 
nejvýše 42 eurocentů/min. z mobilních sítí  
 

 

 

 

Bostik GmbH   
An der Bundesstraße 16 
D-33829 Borgholzhausen 
www.bostik.de 

Technická podpora ČR: 
+420 725 182 003 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

TECHNICKÁ DATA  

Materiálová báze Vodnatá disperze na 
asfaltové bázi 

Barva Tmavě hnědá 

Podmínky zpracování Použitelné od +5 °C do +40 
°C, v žádném případě ne při 
mrazu 

Spotřeba V závislosti na použití 

Čištění nářadí Nářadí vyčistěte benzínem 
nebo terpentýnovou 
náhražkou 

Likvidace Bezezbytku vyprázdněné 
obaly lze recyklovat jako 
plast. Zbytky vytvrdnutého 
produktu lze likvidovat jako 
stavební odpad. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.bostik.de/

